CNPJ: 07.871.399/0001-25
Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES

CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900
www.faceli.edu.br

EDITAL Nº 004/2019 – FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSUP

A Vice-Presidente do CONSUP – Conselho Superior da Faceli – Faculdade de Ensino

Superior de Linhares, de acordo com o que estabelece o Art. 6º, Inciso I combinado com

o Inciso VI, § 5º, do Regimento Geral, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Decreto Municipal Nº 016/2017, de 02/01/2017, CONVOCA:

Reunião Extraordinária do CONSUP, a realizar-se em sua sede, na Avenida Presidente

Costa e Silva, 177, CEP: 29.902 – 120, Bairro Novo Horizonte, nesta cidade, no dia 27

de junho de 2019, às 17h, na sala 12.

ORDEM DO DIA

01-  Leitura e Aprovação da Ata da Reunião Ordinária de 12/06/2019.

02-  Regulamento PAD Discente;

03-  Regulamento do NDE;

04-  Informes cadastro do E-MEC;

05- Jornada Acadêmica

Linhares, 19 de junho de 2019.

(Original Assinado)

Me.  Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior de Linhares

Vice-Presidente do CONSUP